
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.07.2021 № 248                                                             с. Петропавловское                                                            

 

 
О назначении публичных слуша-
ний по проекту решения Петро-
павловского районного Совета на-
родных депутатов «О внесении 
изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования Пе-
тропавловский район Алтайского 
края» 
 
 

 

В целях обсуждения проекта решения Петропавловского районного 

Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края», ру-

ководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном образовании Петропавловский район Алтайско-

го края, утвержденном решением Петропавловского районного Совета на-

родных депутатов от 19.06.2017 № 27, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести публичные слушания по проекту решения Петропавлов-

ского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и до-

полнений в Устав муниципального образования Петропавловский район Ал-

тайского края» (далее - Проект). 

2. Собрание участников публичных слушаний провести в 10 часов 00 

минут 17 августа 2021 года в Администрации Петропавловского района Ал-

тайского края, расположенного по адресу: Алтайский край, Петропавловский 

район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46 (актовый зал). 

Участники публичных слушаний обязаны использовать средства ин-

дивидуальной защиты органов дыхания (маски, респираторы), соблюдение 

социальной дистанции. 

3. Возложить полномочия организатора публичных слушаний на ко-

миссию по проведению публичных слушаний (далее - Комиссия). 

4. Утвердить состав Комиссии (прилагается). 

5. Комиссии:  

5.1. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в район-

ной газете «Ударник», разместить его на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края в сети Интернет (прилагается). 



5.2. Разместить Проект на официальном сайте Администрации Петро-

павловского района Алтайского края в сети Интернет. 

5.3. Провести экспозицию Проекта. 

5.4. Обеспечить регистрацию и рассмотрение поступивших предложе-

ний и замечаний в адрес Проекта: 

в письменной форме по адресу: Алтайский край, Петропавловский рай-

он, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46, кабинет № 4, до 16 часов 16 августа 

2021 года; 

в устной форме в рабочие дни, в период времени с 09.00 часов до 13.00 

часов, до 16 августа 2021 года по телефону: 8(38573)22-2-36. 

5.6. Не позднее чем через 10 дней после окончания собрания участни-

ков публичных слушаний разместить заключение о результатах публичных 

слушаний на официальном сайте Администрации Петропавловского района 

Алтайского края. 

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https:www.petadm.ru/. 

7. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления возложить 

на заместителя главы Администрации района Ожогина А.В. 

 

 

 

Глава района                                                                                      С.В. Козликин  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

Петропавловского района  

от 12.07.2021 № 248 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Петро-

павловского районного Совета народных депутатов  

«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края» 

 

Желянина М.Г. – заведующая организационным отделом 

Администрации района; 

 Левшина В.Н. -  заведующая отделом архитектуры, строительства, жи-

лищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации района; 

Никифоров В.И. – председатель Петропавловского районного Совета 

народных депутатов (по согласованию);  

Ожогин А.В. – заместитель главы Администрации района;  

Шапорев В.А.    –  заведующий юридическим отделом Администрации 

района. 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Администрации 

Петропавловского района от 

12.07.2021 № 248 

 

УВЕДОМЛЕНИЕ 

о проведении публичных слушаний по проекту решения Петропавловского 

районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений 

в Устав муниципального образования Петропавловский район Алтайского 

края» 

 

Администрация Петропавловского района Алтайского края сообщает: 

1) о проведении публичных слушаний по проекту решения Петропав-

ловского районного Совета народных депутатов «О внесении изменений и 

дополнений в Устав муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края»; 

2) собрание участников публичных слушаний провести в 10 часов 00 

минут 17 августа 2021 года в Администрации Петропавловского района Ал-

тайского края, расположенного по адресу: Алтайский край, Петропавловский 

район, с. Петропавловское, ул. Ленина, 46 (актовый зал); 

3) проект решения Петропавловского районного Совета народных де-

путатов «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального об-

разования Петропавловский район Алтайского края» размещен на официаль-

ном сайте Администрация Петропавловского района Алтайского края  

https://www.petadm.ru/ (РСНД/Сессии/Проекты); 

4) предложения и замечания по вынесенному на публичные слушания 

вопросу принимаются до 16 августа 2021 года: 

 в письменной форме по адресу: 659660, с. Петропавловское, ул. Лени-

на, 46, (e-mail: petadm@yandex.ru); 

 в устной форме по телефону: 8(38573)22-2-36. 

 

 

 

 

 

 


